
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 15.03.2007 nr 185 

Eesti riigimehele Jaan Poskale 
mälestusmärgi püstitamine 

2. veebruaril 1920 kirjutati Tartus alla rahulepingule Eesti Vabariigi ja Vene NFSV vahel. 
Eesti delegatsiooni Tartu läbirääkimistel juhtis Jaan Poska. Rahuläbirääkimised toimusid 
Tartus, majas Vanemuine 35. Arvestades eeltoodut ning võttes aluseks kohaliku 
omavalitsuse korralduse seaduse paragrahvi 6 lg 3, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Püstitada mälestusmärk Jaan Poskale Tartu rahulepingu sõlmimise hoones Vanemuise 
tn 35 või selle vahetus naabruses. 

2. Mälestusmärgi püstitamine teha ülesandeks Tartu Linnavalitsusele. 

3. Otsus jõustub 20. märtsil 2007. a. 

^ 

c Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


